МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
20.06.2017                                                                                                         № 66
с. Михайловское

	Об отмене решения Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края № 14 от 16.06.2015

В соответствии с ч.ч. 3,4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 47 Устава муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края, на основании апелляционного определения Судебной коллегии по административным делам Алтайского краевого суда от 26.04.2017,  Михайловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить решение Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края № 14 от 16.06.2015 «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края на 2016 год»;

2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию (В.М. Пусько).
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                              Т. Н. Кунцевич